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1. Storyline-oppimiskokonaisuus: Maailmanmatkaajat eläimiä etsimässä 
 

Ikäryhmä:     esi- ja alkuopetuksen oppilaat (ei edellytä luku- tai kirjoitustaitoa) 

Kesto:    5 + 1 oppituntia 

Tarvikkeet:       Tietokone ja dataprojektori, kaiuttimet, maailmanmatkaajan passit oppilaille, 
käsinuket Anselmi-setä ja Oliver-kissa, eläinkuvakortit ja eläinystäväkortit. 
 

Oppimiskokonaisuuden kuvaus: 
 

Tämä on Storyline-menetelmää hyödyntävä perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita 
toteuttava monialainen oppimiskokonaisuus, jossa käytetään toiminnallisia, oppilaskeskeisiä ja 
oppilaan osallisuutta tukevia oppimisaktiviteetteja. Oppimiskokonaisuudessa pääpaino on kieli- ja 
kulttuurikasvatuksella. Lisäksi luovuutta ja mielikuvitusta harjoitetaan eri taide- ja taitoaineissa. 

Jokaisella tunnilla vieraillaan eri maassa, opetellaan jokin sen kielen fraasi 
(tervehdys, kiitos yms.) sekä tutustutaan johonkin maan kulttuuriin ja/tai 
luontoon liittyvään asiaan sekä tehdään jokin maan kulttuuriin liittyvä 
aktiviteetti (askartelu, leikki, tutkimus, ongelman ratkaisu). 

Edellä mainitut aktiviteetit liittyvät tarinaan, jossa lähdetään etsimään 
eläintarhasta karanneita eläimiä Euroopasta. Eläimille on tullut koti-ikävä ja 
ne ovat palanneet omille kotiseuduilleen. 

Seikkailu alkaa, kun Anselmi-setä tulee ystävänsä Oliver-kissan kanssa luokkaan ja lukee lapsille 
uutisen eläintarhasta karanneista eläimistä. Oliver-kissa uskoo tietävänsä, miksi ja minne eläimet 
ovat karanneet. Anselmi ja Oliver lähtevät lasten kanssa matkalle maasta toiseen etsimään 
karanneita eläimiä.  

Eläimet löydetään kotimaistaan Valkovenäjältä, Itävalasta, Sveitsistä, Irlannista ja Ahvenanmaalta. 
(Maat on valittu siten, että voidaan kerrata edellisvuoden kielet; venäjä, saksa, ranska, englanti ja 
ruotsi). Eläimet olivat tunteneet olonsa yksinäisiksi ja niillä oli ollut kova koti-ikävä. Kun ne 
löydetään, ne ovat jokainen löytäneet oman ystävän ja ovat nyt onnellisia. Eläintarhaan lähetetään 
tämä hyvä uutinen. Eläimet saavat jäädä vapauteen. 

Jokaisella tunnilla etsitään eläin leikkimällä ”avaimen piilotusta”. Löydetään kuva, jossa ei ole yksi, 
vaan kaksi eläintä (ystävykset). 

Kun kaikki eläimet on löydetty, palataan Suomeen, eläintarhaan ja pidetään hauskat juhlat. 
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Anselmi-sedän vierailu luokkaan käynnistää tarinan  

Anselmi-setä tulee luokkaan ja näyttää lehdestä lukemaansa uutista: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anselmi-setä kertoo, että Oliver-kissalla on teoria. Oliver arvelee, että eläimille on tullut koti-ikävä. 
He kaipaavat perhettään ja rakkaitaan kotimaassaan. Tämä kaipuu on nyt ajanut heidät karkaamaan 
ja palaamaan kotimaihinsa.  

Anselmi-setä ehdottaa, että lähdetään matkalle ja etsitään karkulaiset. Niin päätetään yhdessä 
lähteä matkaan. 

Matkan aikana Anselmi-setä ja Oliver-kissa yhdessä ohjaavat matkaa ja eri leikkejä ja tehtäviä. 
Erityisesti he toimivat malleina, kun harjoitellaan vieraita kieliä. 

 

 

 

 


